Совет Орловского сельского поселения
Томская область, Верхнекетский район

РЕШЕНИЕ
« 25 » декабря 2020 года                                   п. Центральный                                                № 20
О внесении изменений в решение Совета
Орловского сельского поселения от 25.12.2019г.  № 029 «О местном бюджете муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области  на 2020 год»
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьи 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 21 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденного решением Совета Орловского сельского поселения от 03.05.2018г. № 08, рассмотрев представленные Администрацией Орловского сельского поселения материалы о внесении изменений в решение Совета Орловского сельского поселения от 25.12.2019г. № 029 «О местном бюджете муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год»,
Совет Орловского сельского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета Орловского сельского поселения от 25.12.2019г. № 029  «О местном бюджете муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год» (далее-Решение) следующие изменения:

1) статью 1 Решения изложить в следующей редакции:
« Статья 1
Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 23786,0 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1065,4 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме  22720,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 23806,5 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 20,5 тыс.рублей».»;
           4)приложения 4,5,10,11,12 к Решению изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Председатель Совета Орловского

сельского поселения

                                               Ю.П. Жихров

Глава Орловского сельского поселения                                                                А.И. Цветкова
_______________________________________________________

Совет-1, Администрация .-1, прокуратура.-1, Бухгалтерия-1